contra dictum regem defunctum insurgentes prefati dubitant sententias, censuras

et penas incurrisse : Cum autem, sicut eadem petitio subiungebat, exponentes

prefati de premissis ab intimis doleant, cupiantque pro commissis penitentiam

agere salutarem pro parte ipsorum, nobis fuit humiliter supplicatum ut ipsos a

sententiis, censuris et penis prefatis, in ipsis litteris nostris quomodolibet contentis,

absoluere, ac alias ipsis et eorum statui in premissis oportune prouidere de

benignitate apostolica dignaremur : Nos igitur, attendentes quod prefate sedis

dementia ad earn recurrentibus post excessum cum humilitate personis sue pietatis

3 C
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gremium fauorabiliter aperire consueuit, ac uolentes exponentes predictos apud nos

alias de probitatis et uirtutum meritis commendatos horum intuitu fauoribus pro-

sequi gratiosis, eorum in hac parte supplicationibus inclinati, discretioni uestre

per apostolica scripta committimus et mandamus, quatinus uos, uel duo aut vnus

uestrum, omnes et singulos qui in dicto conflictu interfuerunt, ac absentes qui

illis adheserunt, et auxilium, consilium, assensum, consensum et fauorem, uerbo

uel facto quoquomodo, prestiterunt, necnon qui alias quam pretextu duntaxat

dicti conflictus contra ipsum regem defunctum insurrexerunt, et contra dictas

nostras litteras quouismodo deueneruut, ac si eorum nomina et cognomina pre-

sentibus insererentur si hoc humiliter petierint, ab omnibus et singulis sententiis,

censuris et penis in dictis nostris Ktteris quomodolibet contentis, et per eos

premissorum occasione qualitercunque et quotienscunque incursis, quas ac

si littere predicte de uerbo ad uerbum inserte forent presentibus haberi

uolumus pro expressis, auctoritate nostra hac uice duntaxat absoluatis in forma

ecclesie consueta, iniunctis ipsis et eorum cuilibet pro modo culpe penitentia

salutari et aliis que de iure fuerint iniungenda ; eosque et eorum singulos unitati

sancte matris ecclesie et sacramentorum ecclesiasticorum participation! com-

munionique fidelium eadem auctoritate restituatis ; non obstantibus premissis ac

constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Dominice mdlesimo

quadringentesimo nonagesimo primo, quinto kalendas Julii, pontificatus nostri

anno septimo.

309. Letter of Obligation by Archibald, sixth Earl of Angus to Mar-
garet, Queen of Scotland, his wife, not to interfere with her conjoint-